
ПО ДОНСЬКА МІСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 29 грудня 2021 р. Полонне № 50

Про відміну аукціону з продажу 
об’єкта малої приватизації

Керуючись Законами України «Про приватизацію  державного і 
комунального майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
проведення електронних аукціонів для продажу об ’єктів малої приватизації 
та визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою 
Кабінету М іністрів України від 10.05.2018 року № 432, враховуючи протокол 
про результати електронного аукціону № ІІА -Р 8-2021-12-23-000098-1 від 
23.12.2021 року, виконавчий комітет Полонської міської ради об’єднаної 
територіальної громади

ВИРІШ ИВ:

1. Відмінити електронний аукціон № ПА-Р8-2021-12-23-000098-1 із 
зниженням стартової ціни на 50%, який призначено електронною торговою 
системою на 13.01.2022 року, з продажу об’єкта малої приватизації, а саме: 
нежитлової будівлі загальною площею 382,2 кв. м., що розташ ована за 
адресою: Хмельницька область, Ш епетівський район, м. Полонне, вул. 
Забілінська,79Г.

2. Начальнику відділу комунальної власності та інфраструктури 
виконавчого комітету Полонської міської ради об ’єднаної територіальної 
громади Гулаку В.Г. рішення про відміну електронного аукціону 
опублікувати в електронній торговій системі не пізніше одного робочого дня, 
наступного за днем його прийняття.

заступника

яськов

ріш ення покласти на

іктор

3. Контроль за виконанням 
міського голови Прядка С.

Перший заступник


